Campus Mundi 6sztondijazasi csoport munkatarsainak elérhetésége:

név

feladatkor

Campus Mundi lgyfélszolgalat

Gyulai Anna
Malik Zoltan
Pelikan Szilvia
Prager Angéla
Székely Agnes
Szikszai Anna

Szombath Zita

Vaprezsan Viktoria

referens
palyazati adminisztrator
palyazati adminisztrator
referens
csoportvezeté-helyettes
referens
referens

referens

e-mail cim

campusmundi@tpf.hu

anna.gyulai@tpf.hu
zoltan.malik@tpf.hu
szilvia.pelikan@tpf.hu
angela.prager@tpf.hu
agnes.szekely@tpf.hu
anna.szikszai@tpf.hu

zita.szombath@tpf.hu

viktoria.vaprezsan@tpf.hu

Intézményi CM kapcsolattarté név

telefonszam

06-1-237-1310

06-1-237-1300 / 101. mellék
06-1-237-1300 / 321. mellék
06-1-237-1300 / 264. mellék
06-1-237-1300 / 119. mellék
06-1-237-1300 / 102. mellék
06-1-237-1300 / 159. mellék
06-1-237-1300/ 271. mellék
06-1-237-1300 / 163. mellék

Intézményi CM kapcsolattarté e-mail

Intézményi CM kapcsolattarté telefon

TKA részképzés,
szakmai gyakorlat
referense

TKA rovid
tanulmanyut
referense

TKA palyazati
adminisztrator

HU BUDAPES35 A Tan Kapuja Buddhista Féiskola Gy6ri Péter gyori.peter@tkbf.hu 36 70 337 1648 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikan Szilvia

HU BUDAPES46 Andrassy Gyula Budapesti Német Nyelvii Egyetem Volgyi Beatrix erasmus@andrassyuni.hu 815 8177,70 370 76 09 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikan Szilvia
erasmus@avkf.hu;

HU ZSAMBEKO01 Apor Vilmos Katolikus Féiskola Szatmari Eva eva.szatmari.level@gmail.com +36-27/511-148 488-as mellék Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikan Szilvia

HU BUDAPES Allatorvostudomanyi Egyetem Varga Veronika varga.veronika@univet.hu 478-4282 Szombath Zita Szikszai Anna Pelikan Szilvia

HU BUDAPES51 Budapest Kortarstanc Féiskola Péter Petra budapest@tanc.org.hu 2503046 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikan Szilvia

HU BUDAPESO3

Budapesti Corvinus Egyetem

Szalai Gabor, Vattay Zsdfia

gabor.szalai@uni-corvinus.hu,
campusmundi@uni-corvinus.hu

06-1-482-5189

Prager Angéla

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES20

Budapesti Gazdasagi Egyetem

K&vari Istvan, Forras Katalin

kovari.istvan@uni-bge.hu, forras.katalin@uni-
bge.hu

467 7800/377

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES45

Budapesti Metropolitan Egyetem

Blanar Denissza, Kopasz Karoly

dblanar@metropolitan.hu,
kkopasz@metropolitan.hu

06-30-291-4495, 06-20-772-6065

Vaprezsan Viktdria

Szikszai Anna

Malik Zoltan

HU BUDAPESO2

Budapesti Miiszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem

Dvorszki Laszlo

dvorszki.laszlo@kth.bme.hu,
erasmus@kth.bme.hu

463-2272

Prager Angéla

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU DEBRECEO1

Debreceni Egyetem

Janosy Orsolya, Gunda Cintia

campusmundi@unideb.hu

06 52 512 900 / 23258 mellék

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU DEBRECEO4

Debreceni Reformatus Hittudomanyi Egyetem

Szegeczkiné Maté Eva Edina

szegeczki.eva@drhe.hu

+36 52 518592

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia




HU DUNAUJO1

Dunaujvarosi Egyetem

Kiss Daniel

kissdaniel@uniduna.hu

+36 25 551 246

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU TATABANO1 Edutus Féiskola Pongracz Marta pongracz.marta@edutus.hu +36 1 483 9854 Szombath Zita Szikszai Anna Pelikan Szilvia
HU BAJAO1 E6tvos Jozsef FGiskola Pajrok Andor pajrok.andor@ejf.hu 06-20/9230922 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikan Szilvia
1-411-6500/2170
HU BUDAPESO1 E6tvos Lorand Tudomanyegyetem Szontagh Anikd aniko.szontagh@rk.elte.hu 411-6543 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikan Szilvia
HU EGERO1 Eszterhazy Karoly Egyetem Toéth-Dolenszky Réka campusmundi@ektf.hu +36 36 520400/4343 Szombath Zita Szikszai Anna Pelikan Szilvia
HU BUDAPES09 Evangélikus Hittudomanyi Egyetem Dr. Bordkay Réka fotitkar.teol@lutheran.hu 36204802661 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikdn Szilvia
HU BUDAPES15 Gabor Dénes Féiskola Geszti Zséfia geszti@gdf.hu +36 1 2062010 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikan Szilvia
HU SZEGEDO4 Gal Ferenc Féiskola Forgd Marietta forgo.marietta@gff-szeged.hu 20/211-8333 Gyulai Anna Szikszai Anna Pelikdn Szilvia

HU KAPOSVAO1

Kaposvari Egyetem

Gelencsér Timea Kinga,
Dula Eszter, Barics Lilla

gelencser.timeakinga@ke.hu;
Dula.Eszter@ke.hu, barics.lilla@ke.hu

+36 82 505 800 / 2657

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES10

Karoli Gaspar Reformatus Egyetem

Németh Katalin Anna

nemeth.katalin@kre.hu

06-30/504-7662
455-90-63

Vaprezsan Viktdria

Szikszai Anna

Malik Zoltan

HU KECSKEMO2

Pallasz Athéné Egyetem

Variné Ddsa Eszter

dosa.eszter@kefo.hu, mondoka@szolf.hu

+36 76/501-992

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU SZFVARO01 Kodolanyi Janos Fdiskola Horvati Eva horvatieva@kodolanyi.hu +36 22 543 377 Szombath Zita Szikszai Anna Pelikan Szilvia
HU BUDAPES25 Liszt Ferenc Zenemlivészeti Egyetem Freytag Orsolya freytag.orsolya@zeneakademia.hu 462 46 43 Szombath Zita Szikszai Anna Pelikan Szilvia

HU BUDAPES26

Magyar Képzémlivészeti Egyetem

Lafferton Luca

foreign@mke.hu

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES29

Magyar Tancmlivészeti FGiskola

Gaspar Emese

gaspar.emese@mtf.hu

+36 1 273 3430/116

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU MISKOLCO01 Miskolci Egyetem Sz6ke Edit rekszoke@uni-miskolc.hu 46-565111/ 22-76 mellék Vaprezsan Viktoria Szikszai Anna Malik Zoltan
HU BUDAPES27 Moholy-Nagy Miivészeti Egyetem Németh Zsdfia international@mome.hu 3921190 Vaprezsan Viktoria Szikszai Anna Malik Zoltan
HU BUDAPES54 Nemzeti Kozszolgalati Egyetem Veres Erzsébet veres.erzsebet@uni-nke.hu 432 9000/20417, 06 30 183 2290 Vaprezsan Viktoria Szikszai Anna Mialik Zoltan

HU NYIREGYO04

Nyiregyhazi Egyetem

Dudas Eva

dudas.eva@nye.hu

06 30/269-90-49 (elsédleges)

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU SOPRONO1

Soproni Egyetem

Sandor Marta

marta.sandor@rh.nyme.hu

99/518-210

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia



tel:%2B36 1 273 3430

HU BUDAPES16

Obudai Egyetem

Téth- Bordasné Dr Marosi lldikd

marosi.ildiko@kgk.uni-obuda.hu

666-5325, 666-5051

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU VESZPREO1

Pannon Egyetem

Dr. Golubeva Irina

golubeva@almos.uni-pannon.hu

06 88 623807

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU VESZPREO3

Papai Reformatus Teoldgiai Akadémia

Prager Angéla

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES12

Pazmany Péter Katolikus Egyetem

Reinisch Réka, Végh Eszter

reinisch.reka@ppke.hu, vegh.eszter@ppke.hu

06/70/198-0518

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU PECS01

Pécsi Tudomanyegyetem

Németh Judit

nemeth.judit@pte.hu

72/501-500/12411

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES49

Sapientia Szerzetesi Hittudomanyi FGiskola

Dr. Kék Emerencia

kek.emerencia@sapientia.hu

486 4464, 70 28 21 283

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU SAROSPAQ2

Sarospataki Reformatus Teoldgiai Akadémia

Dr. Racsok Gabriella

erasmus@tirek.hu

36 47 950828

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES0O8

Semmelweis Egyetem

F.T6th Katalin

ftoth.katalin@semmelweis-univ.hu

+36 20 825 98 20

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU GYORO1 Széchenyi Istvan Egyetem Mészaros Marta mmzs@sze.hu +36 (96) 503-418 Szombath Zita Szikszai Anna Pelikan Szilvia
gabriella.balog.molnar@rekt.szte.hu,
HU SZEGEDO1 Szegedi Tudomanyegyetem Balogné Molnar Gabriella zilahi@rekt.u-szeged.hu 62/544009 Szombath Zita Szikszai Anna Pelikan Szilvia

HU NYIREGY05

Szent Atanaz Gorogkatolikus Hittudomanyi FGiskola

Verdes Miklds

verdesm@gmail.com

+36 (42) 597-600

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU GODOLLOO1

Szent Istvan Egyetem

Tarr Zsuzsanna

tarr.zsuzsanna@fh.szie.hu

06-28-522 000/1017

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES37

Szinhaz- és Filmmiivészeti Egyetem

Zsakai Szilvia

zsakai.szilvia@szfe.hu

338-4727/141, +36703998550

Vaprezsan Viktoria

Szikszai Anna

Malik Zoltan

HU BUDAPES42

Testnevelési Egyetem

Kirdly Julianna

kiraly.julianna@tf.hu

+36 1 4879200/61116

Vaprezsan Viktoria

Szikszai Anna

Malik Zoltan

HU KALOCSAO1

Tomori Pal Féiskola

Rédei Andrea

redei.andrea@tpfk.hu

70-466-08-13

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU VESZPREQ2

Veszprémi Erseki Hittudomanyi Féiskola

Trosits Andras

trosits@vhf.hu

06-88/542-712

Prager Angéla

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES50

Wekerle Sandor Uzleti Féiskola

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia

HU BUDAPES36

Wesley Janos Lelkészképz6 Féiskola

Barna Istvan

barnaistvan@wjlf.hu

577-0502

Szombath Zita

Szikszai Anna

Pelikdn Szilvia

HU BUDAPES44

Zsigmond Kiraly Egyetem

Szakolczai lldikd

szakolczai.ildiko@zskf.hu

454 7600/190

Gyulai Anna

Szikszai Anna

Pelikan Szilvia




